
Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís 1 550 000 €
Reference: R4879975  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 397m  Terrace: 115m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Penthouse snů na vás čeká! 

Hledali jste dokonalý penthouse, který kombinuje nádherný výhled, skvělou polohu a bezkonkurenční cenu? Už
nemusíte hledat dál! Tento neuvěřitelný penthouse je nyní k dispozici, abyste si ho mohli zařídit podle svého. 

Uhnízděný v žádané urbanizaci Capanes del Golf s posilovnou, lázněmi a 6 bazény 1 vnitřním vyhřívaným bazénem a
klubovnou, ocitnete se jen pár okamžiků od všech nejlepších zařízení, která město nabízí. Užijte si snadný přístup k
nákupům, restauracím a zábavě, a zároveň žijte v klidné, luxusní čtvrC surranded téměř 10 golfových hřišť v méně než
10 min jízdy radious 

Díky velkorysému uspořádání se 4 ložnicemi s vlastním příslušenstvím a celkem 5 koupelnami je tento penthouse
ideální pro investory a rodiny nebo ty, kteří rádi hosE hosty. Velká terasa nabízí úchvatný 360º panoramaCcký výhled,
který můžete obdivovat ráno, v poledne i večer. 

Penthouse je promyšleně orientován tak, aby využíval přirozeného světla a úžasných výhledů z každého úhlu.
Vychutnejte si sluncem zalitá rána a nádherné západy slunce, zatímco budete odpočívat ve svém novém domově. 

Už žádné starosC s parkováním! K této nemovitosC patří vyhrazené parkovací stání, které vám usnadní a zpříjemní
život. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 550 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


